

TBRG Holding ApS
c/o Gervig, Artillerivej 120, st. tv, 2300 København S

CVR-nr. 42 51 37 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Thomas Bo Rørmand Gervig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBRG Holding ApS c/o Gervig, Artillerivej 120, st. tv 2300 København S
	CVR-nr.: 42 51 37 68
	Stiftet: 1. juli 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bo Rørmand Gervig, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	Copenhagen Comfort Beds ApS, Frederiksberg Kaffekonsulenten ApS, Frederiksberg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og investeringsaktiviteter i tilknytning hertil, samt at yde konsulent arbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	43.922	59.250
Andre finansielle indtægter	6	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.476</u>	<u>-12.704</u>
Resultat før skat	38.452	46.550
Skat af årets resultat	<u>-8.558</u>	<u>-5.896</u>
Årets resultat	29.894	40.654
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>29.894</u>	<u>40.654</u>
Disponeret i alt	29.894	40.654

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	200.000	200.000
Anlægsaktiver i alt	200.000	200.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.457	0
Tilgodehavender i alt	1.457	0
Likvide beholdninger	4.757	12.974
Omsætningsaktiver i alt	6.214	12.974
Aktiver i alt	206.214	212.974

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	50.882	20.988
Egenkapital i alt	90.882	60.988
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500	1.500
Selskabsskat	8.558	5.896
Anden gæld	105.274	144.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.332	151.986
Gældsforpligtelser i alt	115.332	151.986
Passiver i alt	206.214	212.974

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-19.666	20.334
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.654	40.654
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	20.988	60.988
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.894	29.894
	40.000	50.882	90.882

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.476</u>	<u>12.704</u>
	<u>5.476</u>	<u>12.704</u>
